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Opis produktu

Reflektory diodowe do montazu wpustowego, kwadratowe, 5W,

wykonane w najnowszej technologii chip-on-board (COB).

Szybki montaz

Parametry

Moc znamionowa
Kolor $wiatta
Temperatura barwy
Strumien Swietlny
Sita Swiatta

Klasa energetyczna
Wyposazenie
Sciemnianie

Kat promieniowania
Wspbtcz. oddawania barw (Ra)
Srednia zywotnoé¢
Cykle przetaczeniowe
Baza

Klasa szczelnosci
Zasilanie

Pobér energii/1000h
Napiecie pracy

Kat promieniowania: 24°
Biata (W) lub chromowana (C) aluminiowa obudowa z przednig szklang pokrywga ochronna
Do montazu w suficie podwieszanym, otwér @ 75mm

Do sufitéw o grubosci 5 do 15mm

p-4578.html

LDSQ-755C/WWS Reflektory
diodowe do montazu wpustowego,
kwadratowe, 5W

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Kod EAN

W komplecie zasilacz 230V~
Bez mozliwosci $ciemniania
Odpowiednie do systeméw oswietleniowych zgodnych z norma EN 12464 oraz EN 12665 (DIN 5035)

109,00 zt

88,62 zt

Dostepnos¢ 2-10 dni

LDSQ-755C/WWS

4007754240924

5WwW
Ciepta biel
3000 K
400 Im

A+

nie

24°

>80
50000 h
15000

230V~/30mA/5W
5,5 kWh
~230V
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Pobér mocy w trybie pracy
Pobér pradu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa
Wymiary

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Dtugosc

Waga

5W

30 mA

@75 mm

46 mm
82x82x41mm
81 mm

81 mm

48 mm

242 g
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